

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/24215,Zyczenia-swiateczne-od-Komendanta-Glownego-Policji.html>
2023-06-04, 09:58

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE OD KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

**Życzenia dla policjantów, policjantek i pracowników Policji od nadinsp. Jarosława Szymczyka,
Komendanta Głównego Policji.**



KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI

Warszawa, 29 marca 2018 roku

Funkcjonariuszki, Funkcjonariusze,
Pracownicy Policji,
Emeryci i Renciści Policyjni,

Szanowni Państwo,

Święta Wielkanocne to czas refleksji i zadumy, ale także czas szczególnej radości, życzliwości i nadziei.

Pamiętając o tej pięknej tradycji, w imieniu własnym oraz kierownictwa polskiej Policji, życzę Państwu wszelkiej pomyślności, spokoju oraz rodzinnej atmosfery przy wielkanocnym stole.

Szczególnie ciepłe życzenia kieruję do wszystkich policjantek i policjantów, którzy podczas tegorocznych Świąt będą pełnić służbę. Dziękuję za trud i wasze poświęcenie, dzięki któremu mieszkańcy naszego kraju będą mogli spokojnie przeżywać ten świąteczny czas.

Pracownikom Policji dziękuję za profesjonalne i skuteczne wspomaganie naszych policyjnych działań.

Wszystkim funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom wykonującym obowiązki poza granicami kraju życzę wytrwałości. Zdaję sobie sprawę, że rozłąka z bliskimi, przyjaciółmi jest szczególnie dotkliwa w okresie Świąt. Dlatego tym bardziej dziękuję Wam za ofiarną służbę.

W tych dniach pamiętajmy także o rodzinach i bliskich policjantek i policjantów, którzy ponieśli ofiarę największą - stracili życie podczas służby, wypełniając do końca rolę policyjnego ślubowania.

Emerytom i rencistom policyjnym życzę dużo zdrowia i pomyślności.

Szanowni Państwo,

Niech ten świąteczny czas stanie się źródłem siły w pokonywaniu wszelkich trudności, a także pozytywnych zmian w życiu osobistym i zawodowym.

Proszę także o przekazanie Waszym rodzinom i najbliższym najserdeczniejszych życzeń - zdrowych, wesołych, pełnych radości Świąt Wielkiej Nocy.

Jarosław Szymczyk

nadinsp. dr Jarosław Szymczyk

Jarosław Szymczyk